

Saksprotokoll i Styret for Fagskolen i Hordaland - 27.06.2019

Styret v/styreleiar sette fram følgjande forslag til nytt pkt 2:

Styret vil tilrå:

- ei samanslåing av Sogn og Fjordane og Hordaland
- å sikre fagskulen ei uavhengig stilling der styret fleksibelt kan styre tilbodsstruktur i heile fylket
- at skulen held fram med den tette dialogen med næringslivet om regionale utdannings-tilbod/at skulane har lokal forankring
- å sikre eit kompetent og beslutningsdyktig styre
- å sikre at skulen har eit administrasjonsapparat som aktivt kan fremje nye tilbod og kvalitet på tilboda.

Røysting

Administrasjonen sitt forslag vart samrøystes vedteke som punkt 1.

Styret sitt forslag til nytt punkt 2 vart samrøystes vedteke.

Vedtak

1	Styret for Fagskolen i Hordaland slutter seg til forslaget i sluttrapport for delprosjekt 1.8 fagskule om eigarskap, organisering og drift av fagskulen i nye Vestland fylkeskommune.
2	Styret vil tilrå: <ul style="list-style-type: none">- ei samanslåing av Sogn og Fjordane og Hordaland- å sikre fagskulen ei uavhengig stilling der styret fleksibelt kan styre tilbodsstruktur i heile fylket- at skulen held fram med den tette dialogen med næringslivet om regionale utdanningstilbod/at skulane har lokal forankring- å sikre eit kompetent og beslutningsdyktig styre- å sikre at skulen har eit administrasjonsapparat som aktivt kan fremje nye tilbod og kvalitet på tilboda.



Arkivnr: 2015/11453-195
Saksbehandlar: Adeline Berntsen Landro

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Styret for Fagskolen i Hordaland		27.06.2019

Uttale til sluttrapport for delprosjekt om fagskule i Vestland

Samandrag

Styret for Fagskolen i Hordaland får med dette lagt fram sluttrapport for delprosjekt 1.8 fagskule for å få høve til å gje uttale i samband med endeleg handsaming av prosjektleiar (prosjektrådmann). Sluttrapporten er godkjent av fylkesdirektøren. Føremålet med delprosjektet var å klarleggje kva som er status i dag og deretter foreslå løysing(ar) og eventuell innføring/implementering, slik at ein er klar for iverksetting frå 01.01.2020. Sluttrapporten omhandlar tilråding i høve til forvaltning av fagskulesektoren og framtidig organisering.

Forslag til vedtak

Styret for Fagskolen i Hordaland slutter seg til forslaget i sluttrapport for delprosjekt 1.8 fagskule om eigarskap, organisering og drift av fagskulen i nye Vestland fylkeskommune.

Bjørn Lyngedal
fylkesdirektør opplæring
saksførebuar for fagskulestyret

Linda Farestveit
seksjonsleiar skule

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Vedlegg
1 DP1.8 Sluttrapport

Fylkesrådmannen, 14.06.2019

Styret for Fagskolen i Hordaland får med dette lagt fram sluttrapport for delprosjekt 1.8 Fagskule for å få høve til å gje uttale i samband med endeleg handsaming av prosjektleiar (prosjektrådmann). Sluttrapporten er godkjent av fylkesdirektøren.

Delprosjekt 1.8 Fagskule er ein del av delprosjektområdet opplæring.

Oppdraget i delprosjektet var å utarbeide framlegg til:

- organisering og styring av fagskuleutdanninga i Vestlandet fylkeskommune

Føremålet med delprosjektet var å klarleggje kva som er status i dag og deretter føreslå løysing(ar) og eventuell innføring/implementering, slik at ein er klar for iverksetting frå 01.01.2020.

Delprosjektet har hatt eit sektorperspektiv, og følgjande grunnprinsipp vart lagt til grunn:

1. Studentane skal møte ei opplæring med høg kvalitet
2. Fagskuleutdanninga skal bidra til berekraftig forvaltning av ressursar
3. Fagskuleutdanninga skal bidra til gode og vekstkraftige lokalsamfunn og sterke by- og senterområde gjennom mellom anna eit breitt og likeverdig opplæringstilbod

Delprosjektet skulle, uavhengig av korleis dette blir løyst i dag, med utgangspunkt i grunnprinsippa tilrå kva prinsipp Vestlandet fylkeskommune skal legge til grunn for organisering, styring og finansiering av fagskuleutdanninga. Ei sentral del av dette var å klargjere fylkeskommunen si rolle som forvaltar, sekretariatsfunksjon og prinsipp for tildeling av tilskot til tilbydarar av fagskuleutdanning. Delprosjektet skulle klargjere grensa mellom rolla og ansvaret til skuleigar og fagskulestyret.

Tilrådinga byggjer på at ein i Vestland fylkeskommune skal skilje tydeleg mellom forvaltarrolla og eigarrolla til fylkeskommunen. Vidare byggjer ho på grunnprinsippa i oppdraget om at studentane skal møte ei opplæring med høg kvalitet, og korleis ein kan byggje ein sterk og solid fagskulesektor som er tydeleg regionalt og lokalt forankra og leiande i landet. God organisering og ramme for fagskulane er viktig for å imøtekome grunnprinsippa, og dette vert det lagt vekt på i tilrådinga.

For å skilje tydeleg mellom forvaltar- og eigarrolla tilrår delprosjektet mellom anna at styringslinja i fagskulen vert styrka og tydeleggjort slik at ein står oppunder fagskulelova, som seier at ein fagskule skal ha eit eige styre. På bakgrunn av dette vert det føreslått at det vert utarbeidd eit eige delegasjonsdokument som viser relasjonen mellom fagskulane og styra, og mellom styra og fylkesadministrasjonen.

Vidare tilrår delprosjektet at ansvar for sekretariatsfunksjonen knytt til styret vert plassert hos rektorane. Saksutgreiing og oppfølging av styret er innanfor rektor sitt ansvarsområde, og det vert ei tydelegare og tettare kopling mellom rektor og styre med ei slik organisering.

I høve til framtidig organisering av fagskulane i nye Vestland fylkeskommune tilrår delprosjektet at dei to fagskulane vert slått saman til éin fagskule frå og med 1. januar 2021. Vidare vert det tilrådd at lokasjonane Nordnes, Førde, Måløy, Austevoll, Nygård, Stord, Voss og Ulvik vert vidareført som studiestader ved fagskulen i Vestland. Samanslåing av dei to fagskulane vil gje styrka administrativ kapasitet og mindre kamp om ressursar og studentar mellom lokasjonane. Tilrådinga står også opp om dei tre grunnprinsippa over.

Sluttrapport ligg som vedlegg til saka.